Gambar .4.2 daftar nama mubaligh ceramah ramadhan tahun 1442H/2021M

Gambar di atas adalah daftar nama da’i yang melaksanakan ceramah agama

di bulan rhamadan tahun 1442 H/ 2021 M yang di buat oleh Kementerian agama

Kota Parepare.